平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当期は営業施策の見直しとコスト圧縮を実施し、業績の回復に努めてまいりました。その結果、現段階で会員の獲得が予
想以上に進んでおり、通期の業績予想につきましては、前回発表した数値を上回る見込みとなったため、上記の通り修正
致します。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年3月27日
各 位

上場会社名 株式会社 メガロス
代表者 代表取締役社長 木皿儀 邦夫
（コード番号 2165 ）
問合せ先責任者 取締役 萱野 宏一
（TEL 03-5720-7500）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月28日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 270 70 20 5.17
今回修正予想(B) 14,600 330 170 60 15.51
増減額(B-A) 100 60 100 40
増減率(%) 0.7 22.2 142.9 200.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

14,382 564 362 154 40.11

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題のひとつと認識し、業績に対応した配当を継続することを基本方針と
しております。当期の業績は、前回発表した業績予想に対して増益となる見込みとなりましたので、上記の通り修正致しま
す。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年10月28日
発表）

― 3.50 ― 0.00 3.50

今回修正予想 ― ― ― 1.00 4.50
当期実績 ― 3.50 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 7.00 ― 7.00 14.00